

INFORMACJE DODATKOWE

BiZ.271.1.19.2019

Dotyczy: Postępowanie BiZ.271.1.19.2019 w trybie przetargu nieograniczonego na: Przebudowa ulic: Nagietkowej, Akacjowej i Kwiatowej w Bartągu.

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wykonania obramowania drogi z krawężników nie są w zakresie w/w postępowania zgodnie z dołączonym przedmiarem.

W przypadku konieczności wykonania obramowania zwracamy się z prośbą o poprawienie przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie 1

Obramowania drogi z krawężników nie są w zakresie zamówienia.

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dołączenia dokumentacji podłoża gruntowego, na podstawie którego oszacowano ilości wymiany gruntów

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający w załączeniu przekazuje badania geologiczne.

Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dołączeniu przekrojów poprzecznych w celu dokładnego oszacowania robót ziemnych

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający udostępnił całą posiadaną dokumentację projektową na podstawie której należy dokonać wyceny robót. Zaleca się dokonanie wizji lokalnej w terenie.

Pytanie 4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że zgodnie z planem sytuacyjnym nawierzchnie z dopiskiem „według odrębnego opracowania” nie wchodzi w skład niniejszego zadania.

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający informuje, że nawierzchnie opisane „według odrębnego opracowania” nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że rury ochronne dwudzielne należy układać jedynie w miejscach zaznaczonych na planie zagospodarowania terenu zgodnie z legendą.

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 6

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopisanie pozycji przedmiarowej z rozbiórką płyt betonowych

Odpowiedź na pytanie 6

Przedmiar stanowi element pomocniczy. Wykonawca na potrzeby sporządzenia wyceny może go modyfikować.

Pytanie 7

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację co należy zrobić z rozebranymi płytami betonowymi.

Odpowiedź na pytanie 7

Zamawiający wskaże miejsce do złożenia płyt betonowych z rozbiórki.